
l

t,:1 "1/· ' i C y "yí" Í' /"1 G f5 '"' C";' ĺL3;:;""" t;^ ':

DODATEKČ.1
k obchodní smlouvě Č. 68/2005 o zajištění svozu odpadu

a odstraňování odpadu ze dne 13. l. 2005

I.
Smluvní strany

Česká republika, Vězeňská sluŽba České republiky,
se sídlem Soudní 1672/la, Praha 4, jejímž jinénem činí právní úkony na základě pověření generálního
ředitele ze dne 4. l. 2013, č. j.: VS 05/005/001/2013-50/PRV/080 pov. zast. ředitele Vazební věznice Litoiněřice
plk. Ing. Otakar HAMERNÍK. Veitova l, Litoměřice.
Adresa pro doručování: Veitova l, P. O. BOX 79, 412 8 l Litoměřice

IČ: 00212423
DIČ:
Odpovědný zástupce pro věci smluvní: plk. Ing. Otakar Hamerník

Bankovní spojení: ČNB Ústí nad Labem
Číslo úCtu:
Odpovědný zástupce pro věci technické: Be. Stanislav Trejbal
Tel.: 416
Fax/e-m stice.cz,

(dále jen ,,odběratel")

a

PTS Lovosice s.r.o.
Prosmycká l, Lovosice 2
Zastoupen na základě plné moci Michalem PU DILEM
Tel.:/fax:

lČ: 25014706
DIČ:
Kontaktní osoba/teL:/e-mail: Bc. Michaela Povová, pomläasa-cz.cz
Zapsaný v obchodním rejstříku: Krajský soud Ústí nad Labem, sp. Zn. C ] 1750,

(dále jen ,,dodavatel")

Smluvní strany se na základě ustanovení ČI. VI. odst. 2. smlouvy dohodly na tomto dodatku:

Il.

V ČI. II. odst. 1. Věta druhá se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se:

,.Seznam stanovišt" odpadových nádob:"

l

i Počet
i l

P. č. Stanoviště Ĺ objem v l N nádob
P

Četnost Platnost Kód Svozové
odvozu ceny odpadu dny

1 Litoměřice, Veitova 1 1100 V 4 2x týdně l 1.1.2012 200301 Út, pá
2 Litoměřice, Veitova 1 1100 V 1 52x za rok : 1.1.2012 200301 Pá
3 Litoměřice, Pražská 110 N 17 52X za rok l 1.1.2012 200301 Út

Vysvětlivky: V - nádoba dodavatele N -- nádoba objednatele

l

A



V ČI. III.
· Ý

l. Ruší se odstavec l. v celén:í znění a nahrazuje se:
,,Ceník svozu a nakládání (zejména odstraňování nebo využití) s komunálníln odpadem (Ceny jsou
uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se
může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit."

! Celková sazba za 1 kus
l (KČ) včetně pronájmu Celková sazba za 1 kus
l nádoby (KČ) bez pronájmu nádoby

Poskytovaná služba Četnost odvozu Ks (Kč/vývoz) Ks (Kč/vývoz)

svoz 1100l 2x týdně 2x týdně 4 262,00
svoz 1100l lx týdně 52x za rok 1 267,00
svoz 110l lx týdně 52x za rok 17 50,00

2. Ruši se odstavec 2. v celém znění a nahrazuie se:

.,Nezaplatí-li odběratel vystavenou fakturu do 20 dnů od data splatnosti, .je povinen zaplatit
dodavateli úrok z prodlení z dlužné částky ve výši repo sazby stanovené ČNB.
Přičemž příslušná úroková sazba je stanovena NV č. i42/1994 Sb. v platném znění.

Pokud dodavatel nevyveze odpady odběratele v daném terminu nebo v náhradním termínu, je
povinen odběrateli zaplatit sankci 500 KČ za každý den prodlení."

3. Doplňuje se odstavec č. 4. V tomto znění: ,,4. Dohodnutýni platebním obdobím pro úhradu služeb
je: kalendářní čtvrtletí."

III.

V ČI. IV. odst. 2. bod A. - RuŠí se znění v celém rozsahu a nahrazuje se tímto zněním: .,A. Ukládat předmět-
ný odpad pouze do typizovaných nádob uvedenýcli v čí. ll'".

IV.

Ruší se Příloha č. l - Specifikační list.

V.

l. Ostatní ujednání stnlouvy zůstávají v platnosti.
2. Dodatek č. l je vyhotoven ve dvou vyhotoveniclL Každá ze sm]uvllich stran obdrží .jedno vyhotoveni.
3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou snl)llvnícl1 stran.

"' ' ' " " " "' " pF 7 Ú

V ,; "l' C dri e á"

,n 'Lodník technických služeb'
, ,' , ' Lovosice s.r.o.

! A " msmycká l, Lovosice
' ,/ť. l.. .... @,, ...,,, P'Š,' ,

Za Podnik tě ni kých služea Lovosice s.r.o.
ichai PUDIL

!
l
í,

V L.itolněřicich dne

,., ., ...LI--- L ·" " X

VÚhni rada
pik. Ing. Otakar HAM ERN ĹK

pov. zast. ředitele vazební věznice
" L .

· , " :
:

. ,., . .. .,
S '

l

2

Ĺ



,7 R,X'y:ž.. 'g'4:.g'Á.. EB' ',
" ..Z' ' ',, " ii, ,'i;" .'g

". "' .' '·'·'. .-.'.'", '","," '""Fř

PLNÁ MOC

Niže podepsaná společnost BEČ odpady s.r.o. , lČ: 259, se sídlem Lovosice, Prosmycká
2/čp.88, PSČ , zastoupena Ing. Arnoštem Kastnerem, jednatelem a Dr, Ing. Ivo Mičkem,
jednatelem ( zmocnitelé) na základě generální plné moci udělené společnosti BEČ odpady s,r.o.
společností Podn ik technických služeb Lovosice s.r.o. ze dne 5.4.201 1.

uděluje tímto plnou moc

panu Michalu Pudilovi,
jednateli

společnosti BEČ odpady s.r.o.
rod. č. :

bytem : nám. 1. Máje 94, Černošín
kancelář : Prosmycká 2/88 , Lovosice

mob : 602 192 733
( zmocněnec )

k provedeni všech úkonů v rozsahu práv a povinnosti podle správn iho řádu, tzn. ke všem nezbytným
právním úkonům ( písemným i ústním ) činěným při jednáních či správních řízeních s příslušnými
orgány státní správy ČR , které jsou s cit. společnosti vedeny zejména podle zákona číslo 500/2004
Sb., správni řád, anebo v souvislosti s ním.

Zmocněnec je dále oprávněn k podepisováni protokolů, podáváni doplňujicích návrhů, předkládáni
důkazů, k účasti na přezkumných jednáních, k přebíráni doručovaných písemnosti, apod., to vše i tehdy,
je-li podle právních předpisů zapotřebí zvláštni plné moci.

Tato plná moc se vystavuje ve třech vyhotoveních : dvě vyhotoveni pro zmocněnce, jedno pro
zmocnitele.
Tato plná moc se zmocněnci vystavuje na dobu určitou od 1.1. 2013 do 31.12.2013.

l") ,j '

l.

.l
.

Ing. :rno':t Kas:ned|ednatei

BEČ odpady s.r.o,
za zmocnitele
( ověřený podpis)

? '

l'
i

V Praze dne 31.12. 2012

Tuto plnou moc přijímám:

Dr.lrig. Ivo Miček, jednatel
BEČ odpady s.r.o,
za zmocnitele
( ověřený podpis)

l1/ L'

Michal Pudil, zmocněnec l

. · ' 'W :.. ' " ' .

.

Ĺ"()(inik t(:chriictíi'ch 'Ju;'d; tm(Aic(' ťÁ'Á,,, c-ká ! l t,'\ umtt' P<Ĺ" ()2
i("" !')l("::

tcklim: -l!() '·'24 !1 i. táx: šil :!)i
lc :(i/"(i//,/ j' t")/0 \LE/Ĺ ',in: l' I ÚSi/'/ií/U' /'(//'('/// ¢)(/',/'/'/( l' 1{/

4



¶9f M ,Š SY'· U '
,g C.; % t'gí N Z, "

' . . ·'· , ' .,. , .% :í , . " " , : ' ' " " "'""

E' ' '"""
" . : .k" . ·:ů-. 1.,·/

PLNÁ MOC

já, Ing. Arnošt Kastner (zmocnitel), jednatel společnosti BEČ odpady s.r.o., se sídlem
Prosmycká 2/88, Lovosice, lČ: 61054259, ná základě generálni pině moci udělené
společnosti BEČ odpady s.r.o. společnosti Podnik technických služeb Lovosice s.r.o. ze dne
15.6.2007.

a

já, Dr.lng. Ivo Miček (zmocnitel), jednatel společnosti BEČ odpady s.r.o., se sídlem Prosmycká
2/88, Lovosice, lČ: 61054259, ná základě generálni plné moci udělené společnosti BEČ
odpady s.r.o. společností Podnik technických služeb Lovosice s.r.o. ze dne 15.6.2007.

udělujeme pInou moc

pani
Michaele Povové (zmocněněc)
Obchodnímu zástupci u společnosti BEC odpady s.r.o.
r.č.:
bytem: Zahr Třebívlice

a to k ústnímu i písemnému jednání s obchodními partnery, včetně jejich subdodavatelů, jakož i
k uzavírání, dodatkování a podepisováni všech obchodních smluv vztahujících se k předmětu
podnikání firmy Podnik technických služeb Lovosice s.r.o. s očekávaným obratem 250 000,-KČ.
(slovy: dvěstěpadesát tisíc korun českých)

'\Tato plná mo se vyst ,uje na dobu určitou od 1. 1. 2013 do 31.1b. 2013.

í) ,

, · l, L , l
I

Ing. Arj:::'K/he'), jednatel

Dr.|n::í,|;o Jiček, jednatel

BEČ odpady s.r.o. BEqodpady s.r.o.
zmocnitel zmocnitel

Tuto plnou moc přijímám:

Š,'
l l

,g

,l

Michaela Povová
obchodní zástupce

zmocněnec

V Praze dne 31.12. 2012

Tato plná moc se vyhotovuje ve třech originálech (lx pro PTS, lx pro RVO, lx pro příslušného
OZ).

' ·' "' ' ' : : "%&. · - 1'· 1 " . "Y

l 'n l. ! c'\GMC0, PSČ
',' ' i "řlj ( ,/'Z"\)!'Ĺ"")(ĺ

; : l ŕ ~': ; 1;µ" jl; "' : i l 'j l

,d: . ,', ·. .. ,\ , ", ,' ,' '. :.' ' " ,'.' ,' .'. '. ' ,' ,'· l, l ', ",, l, q , u: ' 5,'/ \ Š' \ ,' .' ,, . , . ,i ,? , ,' l", .' t/'j. Ž ň jů',:í' ': ,', Yi,' '.': A', ,i ," " N ,l


